О проведении городской социальной

акции «Особая забота»

В рамках реализации подп. 1.3.1 муниципальной программы «Развитие

образования в Петропавловск-Камчатском городском округе» в 2023 году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с 30 ноября по 02 декабря 2023 года городскую социальную

акцию «Особая забота» для детей-инвалидов и детей с ограниченными

возможностями здоровья.

2. Отделу образования (А.А. Захаровская) совместно с МБОУ ДО «Дом

детского творчества «Юность» (Е.А. Ковальчук) организовать работу по

проведению городской социальной акции «Особая забота» для детей-инвалидов

и детей с ограниченными возможностями здоровья.

3. Отделу учета и отчетности (Т.Б. Тимофеева) обеспечить финансирование

МБОУ ДО «Дом детского творчества «Юность» в рамках реализации подп. 1.3.1

муниципальной программы «Развитие образования в Петропавловск-

Камчатском городском округе», МБУ «Централизованная бухгалтерия» (Ю.А.

Голенко) произвести оплату расходов на проведение городской социальной

акции «Особая забота» для детей-инвалидов и детей с ограниченными

возможностями здоровья в сумме 130000 (сто тридцать тыс.) руб. в соответствии

с расчетом расходов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования А.А. Захаровскую.

Начальник Управления образования

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                                                       М.И. Гореликов

Разослать: дело, о/о, о/учета и отч., ЦБ, ДДТ «Юность», ИМЦ

Исп. И.Ф. Онанко, тел. 303-100, доб. 1627

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-

КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                              П Р И К А З

       __________________   № __________________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 8bf8d3626922241e4b6c2c0bf79065fa

Владелец Гореликов Максим Игоревич

Действителен с 01.08.2023 по 24.10.2024

14.11.2023 05-01-05/1749/23